

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
 Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Planilha Presencial Nº 000012/2020 - 04/03/2020 - Tomada Nº 000732/2018

Veículo	MARCO ENL EQUIP. E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ	15.210.210/0001-59
Endereço	RUA SÔNIA CORONEL MATEUS CUNHA, 584 - SERNAMBY - C. SO MATHEUS - ED - CEP: 24920511
Contato	007010030

Secretaria	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS.

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00001003	VASSOURA vassouras tipo pari com base em madeira cerdas material parafú veli com medidas: base entre de 40 cm e 50cm /cabo em madeira medidas entre 1,50cm e 1,70cm cabo com inclinação .	UN	300,00	2,0000	600,00
00003	00003	00017357	ENXADA enxada temperada em todo o corpo da peça em aço carbono, possui olho com aproximadamente 38 mm de diâmetro,a lâmina deve possuir tamanho larguras aproximadas de: 21cm a 25cm de largura e altura de: 23cm a 25cm cabo com medidas aproximadas entre 145cm e 170cm em madeira.	UN	100,00	46,0000	4.600,00
00004	00004	00021595	ANCINHO ancinho (rastelo) com lâmina de aço carbono curvo com aproximadamente 14 dentes com largura entre 30cm e 50cm e altura entre 10 cm e 15cm cabo em madeira com comprimento aproximado entre 145cm e 170cm	UN	60,00	1,0000	60,00
00005	00005	00017209	CARRINHO DE MÃO carrinho de mão desmontável com aproximadamente 42 à 50 lbs, caçamba em chapa de aço galvanizado, pneu em borracha com câmara de ar, acionamento duplo nas bordas, antidive, comprimento aproximado entre 130cm a 160cm, largura aproximada entre 50cm a 70cm material: chapa de aço carbono	UN	50,00	110,0000	5.500,00
00006	00006	00014272	FAÇÃO faca em aço carbono, cabo em polipropileno, lâmina em fio liso dimensões aproximadas entre : 45cm e 60cm de comprimento e espessura aproximada de : 1,8mm a 3,0 mm	UN	50,00	1,0000	50,00
00007	00007	00021273	TESOURA PARA JARDINAGEM tesoura para jardinagem corte grande (tesourão) lâmina em aço de carbono comprimento total proximo de 50cm a 65cm e lâmina com espessura aproximada de 3mm à 5mm	UN	20,00	36,0000	720,00
00008	00008	00017070	PA QUADRADA pá quadrada nº 5 com em aço carbono, cabo em madeira ou aço carbono com dimensões aproximadas entre: 16cm à 20cm de largura da pá e 22cm a 28cm de altura da nãe cabo entre: 145cm à 160cm	UN	10,00	50,0000	500,00
00009	00009	00017315	ROCADEIRA rocadeira profissional com cinto, suporte com aço duplo e costal, acionado manual, potência entre: 60cc e 65cc, rotação máxima sem carga entre 800 rpm a 900 rpm, capacidade do tanque próximo de 1 litro a 2 litros, autonomia aproximada entre 50 minutos a 100 minutos, ignição elétrica, diâmetro do tubo de transmissão aproximadamente 26,4 mm a 30mm, diâmetro de corte com nylon aproximadamente 40cm a 50cm, com cabo de nylon, lâmina de corte 3 a 4 pontas	UN	6,00	1.420,0000	8.520,00
00010	00010	00021398	SERRA CIRCULAR ELÉTRICA serra circular elétrica, ângulos 0º a 45º profundidade de corte entre 60mm a 95mm, 100% isolamentada, potência entre 1500w à 1900w, voltagem: 110v, velocidade sem carga entre 4000 rpm e 5800 rp.	UN	4,00	1.000,0000	4.000,00
00011	00011	00017001	DISCO CORTE disco para corte fino, indicados para cortes em aço e metais ferrosos em geral, dimensões da lâmina: 115 mm, espessura: 2 mm, largura: 20mm	UN	30,00	1,0000	30,00

1

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES DO(a) SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000012/2020 - 04/03/2020 - Processo Nº 006792/2018

Vendedor	MICROZINI EQUIP. E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ	17.269.270/0001-59
Endereço	AV. ENDA CORONEL MATEUS CUNHA, 584 - SERNAMBY - SÃO MATEUS - ES - CEP: 21.100-000
Contato	0000000000

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS.

Item	Loite	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00021275	DISCO DE SERRA CIRCULAR disco de serra circular, indicado para alumínio e madeira em geral, aproximadamente 90 à 100 dentes de widea, lâmina de aço temperado, diâmetro entre 300 mm à 310 mm, furo de 20mm	UN	20,00	50,0000	1.000,00
00013	00013	00013035	DISCO DIAMANTADO disco diamantado para serra circular, indicado para granito e concreto, diâmetro de 105mm, furo de 20mm	UN	20,00	35,0000	700,00
00014	00014	00021275	DISCO DE SERRA CIRCULAR disco de serra circular multicorte aproximadamente 55 à 65 dentes com dentes reafiláveis, dimensões de diâmetro: 115 mm, espessura: 3 mm, furo de 20mm	UN	20,00	50,0000	1.000,00
00015	00015	00013037	FURADEIRA Furadeira de impacto, potencia aproximada de 700w a 800w, voltagem 110v.	UN	2,00	75,0000	150,00
00016	00016	00013550	PARAFUSADEIRA parafusadeira elétrica, cabo com aproximadamente 3m a 4m, duas velocidades, voltagem 110v, potência entre 350w a 450w, diâmetro parafuso entre 6mm à 7mm, torque entre 10nm à 10,5nm	UN	2,00	140,0000	280,00
00017	00017	00021207	MOTOPODA mopocoda, especificações mínimas: potencia (kw/cv) 1,4/1,9, cilindrada (cm³) 20,3, potencia do motor (kw) 1,4, peso (kg) 7,82, pressão sonora [db(a)@2], potencia sonora [db(a)] 109, valor de vibração, direito (recolhido) (m/s²) 5,9, valor de vibração, direito (estendido) (m/s²) 6,5, valor de vibração, esquerdo (recolhido) (m/s²) 6,7, valor de vibração, esquerdo (estendido) (m/s²) 5,3, comprimento total (máx.) cm 1) 270, comprimento total (mín.) cm 1) 390.	UN	2,00	275,0000	550,00

Total Por Secretaria / Setor: 55.291,20

Total Geral do Fornecedor: 55.291,20



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000012/2020 - 04/03/2020 - Processo Nº 006/52/2020

Vencedor	LC MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME
CNPJ	11.373.442/0001-08
Endereço	AVENIDA AVENIDA SETEMBRINO PELISSARI, 513 - CENTRO - PINHEIRO - ES - CEP: 29980000
Contato	0000000000 andreiamaqfort@hotmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS.

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------------	-------------

00001	00001	00012043	SACO DE LIXO 100 LTS sacos de lixo, que possam ser utilizados em ambientes fechados ou em locais abertos, com capacidade para 100 litros, com no mínimo de 0,09 micras, possibilitam a utilização nas mais diversas aplicações, desde o uso residencial, em conjuntos para coleta seletiva ou mesmo em lixeira industrial ou hospitalar, ideal para armazenamento de lixo reciclável e não reciclável nas medidas aproximadamente de 75x90cm, pacotes com 100 unidades cada.	UN	2.400,00	59,9000	143.760,00
-------	-------	----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	---------	------------

Total Preço Unitário (Bates) 143.760,00

Total Geral do Edital 143.760,00

Total Valor do Edital 143.760,00